
Rezolucja IV/1/15
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Rezolucja IV/1/15 [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-01-22 10:08)
  

Nr. uchwały: 
18

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-01-14

 

Rezolucja IV/1/15

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 14 stycznia 2015 roku

 

w sprawie uczczenia pamięci Burmistrza Marcina Pawlaka i upamiętnienia jego dzieła

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2013
r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje:

 

„Nie umiera Ten, kto trwa w pamięci żywych...”

 

Radni Rady Miejskiej w Dobczycach z ogromnym smutkiem i żalem przyjmują wiadomość o śmierci
Ś.P. MARCINA PAWLAKA Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce. Ziemia Dobczycka utraciła Człowieka
wielkiej szlachetności i życzliwości, wybitnego samorządowca i patriotę, dla którego dobro
społeczności lokalnej zawsze stało na pierwszym miejscu.

Marcin Pawlak był wciąż bardzo blisko ludzi - dzielił z nimi ich troski i radości. Cieszył się z każdej
inicjatywy i starał się ją wspierać. Pomógł wielu ludziom wyjść w życiu na prostą.

Dawał wielkie świadectwo swojej wiary w Boga. Często mówił o św. Janie Pawle II, za jego
przykładem był otwarty na innych i potrafił nawiązać nawet najtrudniejszy dialog. Wyzwalał w
ludziach wielką energię do działania, dodawał wiary i chrześcijańskiego optymizmu wszystkim,
których spotykał na swej drodze.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/rezolucja-iv115.html


Rezolucja IV/1/15
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Marcin Pawlak był Burmistrzem Gminy i Miasta Dobczyce przez dwadzieścia jeden lat (od 1990 do
1998 i od 2002 do 2015 roku). W latach 1998 – 2002 był Członkiem Zarządu Województwa
Małopolskiego. Za wybitne zasługi w działalności samorządowej otrzymał wiele najwyższych
odznaczeń i wyróżnień, między innymi:

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski
Srebrny i Złoty Krzyż Zasługi
Odznaka honorowa „Krzyż Małopolski”
wyróżnienie za najlepszą inicjatywę lokalną „Widać zmiany”
wyróżnienie w konkursie „Najpopularniejszy wójt i burmistrz Małopolski”

 

Odszedł Wielki Człowiek, któremu wszyscy bardzo wiele zawdzięczamy. Zapamiętamy Go jako
wspaniałego włodarza Gminy, wybitną osobowość i znaczącą postać w wielowiekowej historii Ziemi
Dobczyckiej. Jego działalność miała również istotne znaczenia dla najnowszej historii Małopolski.

W celu upamiętnienia osoby i dzieła Burmistrza Marcina Pawlaka Rada Miejska w Dobczycach
zobowiązuje się podjąć działania zmierzające do:

Nadania Marcinowi Pawlakowi honorowego obywatelstwa Miasta Dobczyce
Nadania Marcinowi Pawlakowi tytułu „Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej”
Nadania imienia Burmistrza Marcina Pawlaka ważnemu obiektowi w przestrzeni publicznej
Gminy Dobczyce
Ustanowienia nagrody imienia Burmistrza Marcina Pawlaka
Ufundowania tablicy pamiątkowej w Galerii Zasłużonych Dobczycan na dobczyckim zamku.

 

Cześć Jego pamięci.

Radni Rady Miejskiej w Dobczycach:

 

Autor opracowania: 
Tadeusz Bochnia

Data opracowania: : 
2015-01-14

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/rezolucja-iv115.html

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/rezolucja-iv115.html

